
Eerste wijziging Ondermandaatbesluit Land van Cuijk 2025 

De gemeentesecretaris; 

  

gelet op het Mandaatbesluit college Land van Cuijk 2025 d.d. 16 juni 2025 waarin de mogelijkheid wordt 

geboden om ondermandaat te verstrekken; 

  

gelet op het Ondermandaatbesluit Land van Cuijk 2025 van 18 juni 2025 en het daarbij behorende on- 

dermandaatregister; 

  

overwegende dat het college de “beleidsregel intrekken omgevingsvergunningen Land van Cuijk 2025” 

op 1 juli 2025 heeft vastgesteld; 

  

overwegende dat het doelmatig en wenselijk is het ondermandaatregister te wijzigen; 

  

  

B E S L U I T : 

1. Het “ondermandaatregister behorende bij het ondermandaatbesluit van de gemeentesecretaris 

van 18 juni 2025” te wijzigen en aan “ondermandaat team Vergunningverlening” toe te voegen 

de punten 6 en 7 die luiden als volgt: 

    

  Medewerker Gemeentesecretaris/ Het afhandelen van meldingen 

in het kader van de APV en de 

Omgevingswet 

6 

Algemeen directeur 

Concerndirecteur 

Teammanager 

  Regisseur omge- 

vingstafel 

Gemeentesecretaris/ 

Algemeen directeur 

(Ambtshalve) intrekken omge- 

vingsvergunningen 

7 

Concerndirecteur 

Teammanager 

2. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking . 

14 juli 2025 

Johan Postma 

Gemeentesecretaris/algemeen directeur 

Nr. 319601 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 319601 22 juli 2025 1 


